ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

6 июля 2023 г.
№

51/3627

0 Законе Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 04 октября 2013 г.№ 118-0Д

"Об образовании в Волгоградской области", статью 46 Социального
кодекса Волгоградской области от 31 декабря 2015 г.№ 246-ОД

и о признании утратившими силу отдельных законодательных актов
и структурных единиц законодательных актов Волгоградской области

в сфере организации питания обучающихся" (проект№ 66—20233)

Волгоградская областнаяШма п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области "О внесении изменений
в Закон Волгоградской области от 04 октября 2013 г. № 118—ОД "Об образовании
в Волгоградской области", статью 46 Социального кодекса Волгоградской
области от 31 декабря 2015 г. № 246—ОД и о признании утратившими силу
отдельных законодательных актов и структурных единиц законодательных актов
Волгоградской области в сфере организации питания обучающихся"
(проект№ 66-20233).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для подписания и обнародования.

ОТДЕЛ
" «ального
\Ечь’ния и

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкип